ctum Apostolicum de PaoTcing. 
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die 10 Iunii. — R . P. Ioannem Angelum Romaniello, e Societate de 

Maryknoll, primum Praefectum Apostolicum de Kweilin. 

— R. P. Danielem Gomes Junqueira, e Congregatione S. Spiritus, 

Praefectum Apostolicum de Gubango in Angola. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

... i 

SAVONEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE IOSEPHAE 

ROSSELLO E TERTIO ORDINE S. FRANCISCI, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM 

NOSTRAE DOMINAE A MISERICORDIA. 

SUPER DUBIUM 

An, stante heroicarum virtutum et duorum miraculorum approbatione, 

TUTO procedi possit ad sollemnem praedictae Venerabilis Beatifica

tionem. 

S. Augustinus illud psalmi commentans : Deus meus misericordia, 

mea, «O nomen, scribit, sub quo nemini desperandum est! Deus meus, 

inquit, misericordia mea. Quid est misericordia meaf, Si dicas salus 

mea, intelligo quia dat salutem; si dicas, refugium meum, intelligo 

quia confugius ad eum, si dicas fortitudo mea, intelligo quia dat tibi 

fortitudinem. Misericordia mea quid est? Totum quicquid sum, de mi

sericordia tua est)) (Enarr. in Ps. 58, pr. fin.). Venerabilis Maria lo

sepha Rossello uni Deo confisa, ab eo salutem accepit; ad eum confugit 

in tribulationibus, quibus undique premebatur, ab eo fortitudine, in 

periculis omne genus, roborata fuit, uno verbo recte Deo dicere et ipsa 

poterat: «Totum quidquid sum, de misericordia tua est. Deus meus 

misericordia mea! » Porro mirandum sane est rudem feminam, in parvo 

prope Savonam oppido, Albisola Marina, a. 1811 e pauperibus operariis, 
Bartholomaeo et Maria Dedone, natam, quae famulatui nonnullos per 

annos Savonae se addixerat, tanta opera patrare valuisse. Hieronyma 

Benedicta, quae nomina ei in baptismo fuerant imposita, quum a. 1837, 

Savonensi Episcopo Augustino De Mari favente, novum Institutum 
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pro puellis, praesertim, derelictis atque infirmis, opitulandis condidit, 

ob tenerrimam religionem erga Beatam Virginem a Misericordia, cuius 

veneranda imago Savonae a Pio VII sa. me. non multis ante annis 

aureo diademate fuerat redimita, eiusque Sponsum S. Ioseph, nomen 

Maria Iosepha sibi assumpsit suoque Instituto Filiarum Dominae iVio-* 

strae a Misericordia titulum esse voluit. Huic divinae misericordiae 

innixa, fortissime cuncta quaeque superavit adversa, et, licet se nihil 

esse existimaret, omnia se posse in Deo, qui misericordia sua eam con-

fortabat, factis ostendit. Humanam enim virtutem excedere videtur 

intra quadraginta annorum spatium fere septuaginta sui Instituti do

mos seu in Italia, seu in australi America condere, omnique necessaria 

re instruere : omnium et singularum sororum utriusque hemisphaerii 

animos qua voce, qua scripto, ad virtutes et perfectionem promovere, 

clericale Seminarium pro ecclesiasticis vocationibus fovendis condere, 

plura nosocomia administrare ea sapientia et prudentia, ut magna sibi 

summorum virorum conciliaverit admirationem. 

Actuosam hanc vitam ardentissima caritas tum in Deum cum in 

proximum alebat, quae Dei Famulam laboribus fractam die 7 Decem

bris a. 1880 sancto excessu Savonae coronavit. 

Equidem Mariae losephae Christus arduum munus pro Dei gloria 

in terris adimplendum dedit: quod ipsa, Eius auxiliante gratia, eo 

studio ac fidelitate obivit, ut christianae perfectionis culmen attigerit. 

Sane post peractas in Savonen. et Platen. Curiis ordinarias de eius 

sanctitatis fama inquisitiones, ceterisque servatis de iure servandis, 

eius Causae Introductio per decretum diei 23 Iulii anno 1924 Ssmi D. N. 

auctoritate concessa est. Perfectis postea apostolicis processibus, iis

demque triplici actione apud sacram Congregationem rite, prouti de 

iure discussis, de heroicitate virtutum Servae Dei, die 19 Martii a. 1936 

est decretum. 

Accedente vero divino miraculorum signo, perfectisque omnibus ad 

id de iure requisitis, de iisdem constare apostolica auctoritate per de

cretum die 10 Aprilis huius anni edictum est. 

Ut autem ad ulteriora procedi quiret, hoc unum supererai dubium 

discutiendum : An, stante heroicarum virtutum et duorum miraculo

rum approbatione, Tuto procedi possit ad praedictae Venerabilis Bea

tificationem. Quapropter in Generalibus Comitiis coram Ssmo D. N. 

Pio Papa XI die 10 mensis huius Revmus Cardinalis Raphael Carolus 

Rossi, causae Ponens, dubium hoc proposuit, cui tum Revmi Cardi

nales cum Officiales Praelati Patresque Consultores unanimiter affir

mativo suffragio responderunt. 
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Quam sententiam Beatissimus Pater benigne quidem excepit, sed 

suum proferre supremum iudicium distulit, rem interim omnium prae

sentium precibus commendans. Hoc autem quum hac die edere con

stituisse^ Domini in caelos Ascensioni sacra, Revnios Cardinales Ca

millum Laurenti S. R. C. Praefectum, et Raphaelem Carolum Rossi, 

Causae Ponentem, atque R. P. Salvatorem Natucci generalem Fidei